
pŘíloHn
úzenaruí snuospRÁvruÉ cetxy, svAzKy ogcí, ReolorvÁlruí RADy REGloruů souonžNosT!

Za období: L2l2O22

Čertovka; lČo zsrzogoa; Horka l 48 48, Horka l, 286 0].

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí

Předmět činnosti: 751100

Sestavená k: 31-.12,2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mísia)
Okamžik sestavení: 1,0,1",2023

Strana 1 / 14

A.1. lnformace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. lnformace podle § 7 odst.4 zákona

A.3. lníormace podle § 7 odst. 5 zákona



A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtŮ v knize podrozvahových účtů

NáZeV položky Účet

I 2

UcETNl oBDoBl

Bezne Minulé

P.l. Majetek a závazl<y účetní jednotky 0,00 0,00

].. Jiný drobný dIouhodobý nehmotný majetek 90], 0,00 0,00

2, Jiný drobný dlouhodolrý hmotný majetek 902 0,00 0,00

3. Vyřažené poh|edávky 905 0,00 0,00

4.Yyřazené závazky 906 0,00 0,00

5. ostatnímajetek 909 0,00 0,00

P.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transíerŮ 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferŮ 911 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferŮ 972 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledáVky Ze Zahraničních tranSíerŮ 913 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

5. ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferŮ 915 0,00 0,00

6. ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferŮ 916 0,00 0,00

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

1, Krátkodobé podmíněné pohledávky z dŮVodU úplatného užívání majetku jinou osobou 92L 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné poh|edáVky z důvodou úp|atného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dŮvodu užívání majetku jinou osobou na Zák|adě Smlouw o uýpŮjčce 923 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podrrríněné pohledávky z dŮvodu užívání majetkLr jinou osobou na zák|adě sntlouvy o rnýpŮjčce 924 0,00 0nn

5. Krátkodobé podmíněné pohlec]áVky z dŮvodu užívání majetku jinou osobou z jiných dŮvodů 925 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledáVky 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohIedávky Ze smlUV o prodeji d|ouhodobého majetku 931 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze SmIuV o prodeji dIouhodobého majetku 932 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohIedávky z jiných smluv o2? 0,00 0,00

4. D|ouhodobé podmíněné pohledávlly z jiných smluv 934 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohIedávky ze sdí|ených daní 939 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdí|ených daní 947 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze VztahU k jiným zdrojŮm 942 0,00 0,00

8. D|ouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek Z přijatých za]ištění 944 0,00 0,00

10. DIouhodobé podmíněné úhrady poh|edávek z přijatých Zajištění 945 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení ajiných řízení 947 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporŮ, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé poclmíněné pohledávky z transíerů a d|ouhodobé podmíněné závazky z transferŮ 0,00 0,00

1. D|oUhodobé podmíněné pohledáVky Z předfinancování transíerů 951 0,00 0,00

2. DIoUhodobé podmíněné závazky z předfinancování tranSíerŮ 952 0,00 0,00

3. DIouhodobé poclmíněné pohledávlly ze zahraničních transíerů 953 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

5. ostatní dIouhodobé podmíněné pohledávky z transíerŮ 955 0,00 c

6. ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transfeíů 956 0,00

P.Vl. Podmíněné závazky z dŮvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

1. kíátkodobé podmíněné zavazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

2. DloUhodobé podmíněné závazky Z operativního leasingU 962 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z íinančního IeasingU 963 0,00 0,00

4. D|oUhodobé podmíněné závazky zíinančního leasingu 964 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazl<y z dŮvodu užívání cizího ma]etku na Základě smlouvy o Wpůjčce 965 0,00 0,00

6. D|ouhodobó podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o uýpůjčce 966 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z dŮvodu užívání cizího majetku nebo ]eho převzetí z ]iných dŮvodŮ 967 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzeIí z 1iných dŮvodŮ 968 0,00 0,00

P.Vll. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smIUV o poříZení dlouhodobého majetku 97L 0,00 0,00

2. D|ouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dIouhodobého majetku 972 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné ZáVaZky Z jiných smlUV 973 0,00 0,00

4. D|ouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazkyz při]atého koIaterálu 975 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

7. Krátkodobé podm. závazky wplývalíc( z práVních předpisŮ a da|ší činnosti moci zákonodárné, Vykonné nebo soudní 978 0,00 0,00

8, DloLrhodobé podm. závazky vyplyvalící z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, rýkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí 1ednorázouých 981 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poslqlnutých garancí jednorazouých 982 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskynutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závvky z poskytnUtých garancí ostatních 984 0,00 0,00
13. Krátkodobé podmíněné závazkyze soudních Sporů, spráVních řízení a)inýchřízení 985 0,00 0,00
14. D|ouhodobé podmíněné závazkyze soudních sporů, správních řízení ajinýchřízení 986 0,00 0,00

Stíana 2 / 14

0t3



Název položky účet

L 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

0,00 0,00
1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
2. ostatní dIouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva oo? 0,00 0,00
4. oStatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
5. VyrovnáVací účet k podrozvahovým účtŮm ooo 0,00 0,00

A

Strana 3 / 14

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtŮ

P.Vll|. ostatní podmíněná al(iva a ostatní podmíněná pasiva a Wrovnávací účtv



./

V

Strana 4 / 14

A,5, lníormace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. lnformace podle § 1.9 odst. 6 zákona



B,1. lnformace podle § 66 odst. 6

B.2, lnformace podle § 66 odst. 8

B.3, lnformace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00 Kč

Strana 5 / 14



C.1. Z\^ýšení stavu transíerů na poříZení d|ouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2. Snížení stavu transferŮ na pořízení dlouhodobého ma]etku Ve Věcné a čaSoVé souvislosti

V

V

Síana 6 / 14

C. Doplňující iníormace k položkám rozvahy "C.1.1 Jmění účetní jednotky" a "C.1.3. Transíery na pořízení dlouhodobého majetku"

NazeV položky

7 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

0,00 0,00

722 840,41" 722 789,04



i 
"oono,u, 

o,oo r,

jo.s.ws"oceněnícelkovévýměrylesníchoo.".

| "oono,u, 
o,oo 

^a

I 
o.+. vÝ.er. lesních pozemků s lesním oo-

l

]I Hodnota: 0,00 m,

A.S. VYS. ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

I

| 
0.0. erU.Orná vrl'še ocenění vrýměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

I r"o

D.1. Počet jednotliv,ých věcí a souborŮ majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemkŮ jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

Stl,ana 7 / 14



9

,J

Stíana 8 / 14

E.1. Doplňující iníormace k položkám rozvahy

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

E.3. Doplňující iníormace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4, Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu



A

Strana 9 / 14

F, Doplňující informace k fondům účetníjednotky

NazeV položky Běžné účetní období

G. ostatní fondy

G.l. Počáteční stav fondu k 1.].. 0,00
G.ll. Tvorba fondu 0,00

1. Přebytky hospodaření Z minu|ých let 0,00
2. Příjmy běžného roku, které nejsou Určenv k Wužití V běžném roce 0,00
3. Převody prostředků z rozpočtu během íoku do úče|orných peněžních íondů 0,00
4. ostatní tvorba fondu 0,00

G.lll. čelpánííondu 0,00
G.|V. Konečný stav fondu 0,00



Název položky

I 2 3 4

ÚČErNÍ OBDOBÍ

Běžné
M inulé

BrUtto Korekce Netto

G. Stavby 62 001 865,99 1 546 614,00 60 455 25]_,99 61 131 176,36

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2, Budow pro službv obwatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

G.3. Jiné nebytové donly a nebyové jednotky 62 001 865,99 1 546 614,00 60 455 251,99 61 131 176,36

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00

G,5. Jiné inženýrské Sítě 0,00 0,00 0,00 0,00

G.6. ostatníStavby 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazev položky

7 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
M inulé

Brutt0 Kore kce Netto

H, Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H,1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00

H,2. LeSní pozemky 0,00 0,00 0,00 0l*
H.3. Zahrady, pastviny, |ouky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00

H,4. ZaStaVěná p|ocha 0,00 0,00 0,00 0,00

H.5. ostatnípozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

V

Strana ]-0 / 14

G. Doplňující informace k položce ,,A.l1.3. Stavby" výkazu rozvahy

H. Doplňující informace k položce ,,A.l1,1. Pozemky" uýkazu řozvahy



^

A

Strana ],1 / 14

,

l, Doplňující informace k poloŽce "A,l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Název položky

L 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
1.1. Nákladyz přecenění reá|nou hodnotou ma]etku určeného k prodeii podle § 64 0,00 0,00
1.2. oStatní náklady z přecenění reálnou hodnotoU 0,00 0,00



\./

;

stana12 l 14

J. Doplňující iníormace k položce "B,l!.4, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Nazev položky

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné M inu|é

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosv Z přecenění reálnou hodnotou majetku Určeného k prodeji pod|e § 64 0,00 0,00

J.2. ostatní Wnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00



A

^,

Strana 13 / 14

Údale k poskytnutým garancím jednorázovým

Úoaie t poskytnutým garancím ostatním



svazek obcí
č n nrovKA

Horka l 48. 28ó 0l ČáslavRazítko: rco,751 20 968

}*t
odesláno dne: Podpis vedoucího účetní

V

a

Strana 14 / 14

t

Údale o projektech partnerstvíveřejného a soukromého sektoru


